PORTARIA Nº 074/2021

                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno.

   R E S O L V E :

   DECLARAR LUTO OFICIAL no Poder Legislativo do Município de
Santa Cruz do Capibaribe, pelo período de 03 (três) dias contados da data de
publicação desta Portaria, em sinal de pesar pelo falecimento do Ex-prefeito do
Município de Santa Cruz do Capibaribe - RAYMUNDO FRANCELINO ARAGÃO
FILHO (Dr. Aragãozinho).

   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

   Publique-se, registre-se e cumpra-se.

                                Santa Cruz do Capibaribe, 29 de janeiro de 2021.

                                    CICERO COSMO DA SILVA
               - Presidente-